Дело №2-0234/19/2018

З А О Ч Н О Е               Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

19 апреля 2018 года					                       г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №19 (Центральный район городского округа Симферополь) Центрального судебного района города Симферополь Титаренко О.А.
при секретаре – Дьяченко Ю.А.,
при участии представителя истца – Ненаховой С.С.
       рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Бедим Вадиму Владимировичу о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,

РЕШИЛ:

           Иск Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Бедим В. В. о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию - удовлетворить.
           Взыскать с Бедим В. В. в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» задолженность за потребленную тепловую энергию за период с 01.01.2017 года по 01.11.2017 года в общем размере «данные изъяты».
           Взыскать с Бедим В. В. в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» уплаченную государственную пошлину в размере «данные изъяты».
   Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
           Решение может быть обжаловано в  Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым  через мирового судью Центрального судебного района города Симферополя судебного участка №19 в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Резолютивная часть решения изготовлена 19.04.2018 г.

Мировой судья:								  О.А. Титаренко